
ZARZĄDZENIE NR 51/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2012 r. zadań w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka 

Na podstawie art.  15  ust.  2h  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku  publicznego i o 
wolontariacie  (tj.: Dz.U.  Z  2010  r.  Nr  234,  poz.1536  z  późn.  zm.), §14  Zarządzenia  nr  25/2012 
Burmistrza  Miasta  i Gminy Wieliczka  z dnia  7  lutego 2012 roku w sprawie  przeprowadzenia  otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieliczka, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 Po przeprowadzeniu  otwartego konkursu ofert  na  realizację  zadań w zakresie  kultury fizycznej  i sportu 

wśród  dzieci  i młodzieży  z terenu  Gminy  Wieliczka  w 2012  roku  przyznaję  dotacje  następującym 
podmiotom:

 
Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych 
środków 

pieniężnych (w 
złotych) 

Stowarzyszenie FC 
Gwarek Wieliczka

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Wieliczka – doskonalenie 
umiejętności gry w piłkę nożną.

15000

Uczniowski Klub 
Sportowy „Lider”

Rusz się człowieku !!! 5000

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Węgrzcanka”

Szkolenie drużyn młodzieżowych Ludowego Klubu 
Sportowego Węgrzcanka reprezentujących Gminę Wieliczka 
w rozgrywkach organizowanych przez polskie związki 
sportowe.

30000

Towarzystwo Sportowe 
„Wieliczanka”

Propagowanie i organizowanie wychowania fizycznego, 
rekreacji, sportu dla dzieci i młodzieży zrzeszonej w ramach 
Towarzystwa Sportowego Wieliczanka.

25000

Klub Sportowy 
„Górnik” Wieliczka

Prawidłowy rozwój fizyczny młodych zawodników piłki 
nożnej i boksu zrzeszonych w Klubie Sportowym „Górnik” 
Wieliczka.

130000

Klub Sportowy 
„Wilga” Koźmice 
Wielkie

Organizacja turniejów, zawodów, konkursów 
sprawnościowych w ramach obchodów jubileuszu 65 - lecia 
Klubu Sportowego „Wilga” Koźmice Wielkie.

4000

Razem 209000

§ 2

Nie udzielam wsparcia finansowego następującym oferentom, z powodu błędów formalnych i 
merytorycznych, jakie wystąpiły w złożonych przez nich ofertach na realizacje zadań publicznych.



Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego
Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Sygneczów”

Tenis ziemny jako formy aktywnego spędzania czasu.

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Sygneczów”

Żegluj z nami.

Ludowy Klub 
Sportowy „Gwiazda” 
Brzegi

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 
przez LKS Gwiazda Brzegi.

Młodzieżowy Klub 
Sportowy Kung-fu

Kung-fu/Wushu – doskonała kultura fizyczna 2012.

Stowarzyszenie FC 
Gwarek Wieliczka

Prowadzenie Szkółki Bramkarskiej „Goalkeeper FC Gwarek Wieliczka”.

Stowarzyszenie FC 
Gwarek Wieliczka

Organizacja turnieju piłkarskiego dla dzieci i młodzieży.

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Gimnazjon” 

Gimnastyka dla wszystkich.

Wielicki Klub Karate 
Kyokushinkai

Propagowanie  i upowszechnianie kultury fizycznej, rekreacji oraz sportu 
dla dzieci i młodzieży zrzeszonej w ramach Wielickiego Klubu Karate 
Kyokushin.

Ludowy Klub 
Sportowy „Strażak” 
Kokotów

Szkolenie drużyn młodzieżowych Ludowego Klubu Sportowego 
„Strażak” Kokotów reprezentujących Gminę Wieliczka w rozgrywkach 
organizowanych przez polskie związki sportowe.

Klub Sportowy 
„Contra” Sułków

Małe Euro dla najmłodszych. 

Krakowskie Centrum 
Taekwon-do

Sztuki walki sposobem na zdrowie i sprawność fizyczną.

Krakowskie Centrum 
Taekwon-do

Mistrzostwa Europy TAEKWON-DO INTERNATIONAL.

Towarzystwo Sportów 
Wodnych „Wodnik”

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Wieliczka.

Stowarzyszenie 
Wspierające Rozwój 
Wsi Lednica Górna 
„Ledniczanie”

Każde dziecko jest sportowcem.

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Golkowice”

Szkolenie i udział w zawodach sportowych dzieci i młodzieży szkolnej.

Towarzystwo 
Sportowe „Wilga” 
Golkowice

Szkolenie i udział w rozgrywkach drużyn młodzieżowych Towarzystwa 
Sportowego „Wilga” Golkowice.



Młodzieżowy Klub 
Sportowy „Grajpek” 
Grajów

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

Wielicki Klub 
Sportowy „OYAMA”

Oyama Karate – sport i rekreacja.

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Czarnochowice”

XII Piknik Rekreacyjno – sportowy im. J.R.Zaricznego z okazji 
„Jubileuszu 90 – lecia LKS Czarnochowice”

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Czarnochowice”

Szkółka piłkarska i taneczna LKS Czarnochowice

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Czarnochowice”

Wielicka Liga Orlika 2012

Klub Sportowy 
„Wilga” Koźmice 
Wielkie

Udział drużyn młodzieżowych w rozgrywkach.

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Kokotowa

Dzień sportu.

Klub Sportowy 
„Solni” Wieliczka

Rozwój sekcji pływackiej w Gminie Wieliczka.

Klub Sportowy 
„Wilga” Koźmice 
Wielkie

Zorganizowanie i prowadzenie działalności szkoleniowej Kadry 
Młodzików reprezentujących Gminę Wieliczka w dziedzinie gry w piłkę 
nożną.

Ludowy Klub 
Sportowy 
„Śledziejowice”

Zorganizowanie i prowadzenie działalności szkoleniowej Kadry Orlików 
reprezentujących Miasto i Gminę Wieliczka w dziedzinie gry w piłkę 
nożną. 

Ludowy Klub 
Sportowy „Strażak” 
Kokotów

Powołanie oraz szkolenie kadry trampkarzy reprezentującej Miasto
 i Gminę Wieliczka.

§ 3 
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam Wydziałowi  Kultury,  Turystyki  i Sportu  Urzędu  Miasta  i  Gminy w 
Wieliczce. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2012 roku. 


